LASOLUTION QUINCAILLERIE @@D =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Ferrure de meuble > Charniére >

Charniere a ressort GR10

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Groom

Matiere Acier

Sens Réversible

Type de fixation A visser

Aspect finition Laqué, Verni

Type de charniére A ressort simple action
Contenance 1 paire

Coloris Argent

Secteur - Page catalogue 5-11

Caractéristiques techniques

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/ferrure-de-meuble-47242/
https://www.trenois.com/c/ferrure-de-meuble-47242/charniere-47243
https://www.trenois.com/p/charniere-a-ressort-gr10-3805#GRO008
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/gro008_fiche-technique/original/gro008_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/GROOM

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE (EN MM)
GRO008 75
GRO009 100
GR0O010 125
GROO011 150
GR0O012 175

Informations valables le 25/01/2026

HAUTEUR DE LAME

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

EPAISSEUR
MAXIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

25

30

35

40

50

LARGEUR
MAXIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

600

700

700

750

850

=b

45 000 produits en livraison

POIDS MAXIMUM
DU VANTAIL (EN
KG)

15

22

27

40

55

EPAISSEUR
MINIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

20

21

25

25

33

S}

Tél : 03 20 45 87 87

N°

13

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/GRO008/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GRO009/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GRO010/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GRO011/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GRO012/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

