

Agencement et aménagement > Ferrure de meuble > Charnière >

Charniere a ressort GR10



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Groom
Matière	Acier
Sens	Réversible
Type de fixation	À visser
Aspect finition	Laqué, Verni
Type de charnière	À ressort simple action
Contenance	1 paire
Coloris	Argent
Secteur - Page catalogue	5-11

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR DE LAME (EN MM)	ÉPAISSEUR MAXIMUM DU VANTAIL (EN MM)	LARGEUR MAXIMUM DU VANTAIL (EN MM)	POIDS MAXIMUM DU VANTAIL (EN KG)	ÉPAISSEUR MINIMUM DU VANTAIL (EN MM)	N°
<u>GRO008</u>	75	25	600	15	20	0
<u>GRO009</u>	100	30	700	22	21	1
<u>GRO010</u>	125	35	700	27	25	5
<u>GRO011</u>	150	40	750	40	25	9
<u>GRO012</u>	175	50	850	55	33	13